

ЖШС
«Степногорск ЖЭО»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

«04» 04 2022г.

ПРИКАЗ № 228

«Об утверждении изменений к перечню закупаемых товаров, работ и услуг на 2022 год»

В соответствии с приказом № 125-ОД от 08.06.2012г. от Агентства РК по регулированию естественных монополий, Товарищество с ограниченной ответственностью «Степногорская ТЭЦ» включено в местный раздел Государственного регистра субъектов естественной монополии по Акмолинской области.

Закупки субъектами естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги осуществляются в соответствии с Перечнем. На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2022 год.
2. Своевременное внесение изменений и дополнений в Перечень возложить на Заместителя директора по коммерческим вопросам Калиякова Б.Б.
3. Контроль за осуществлением закупок товаров, работ и услуг согласно Перечня возложить на Заместителя директора по коммерческим вопросам Калиякова Б.Б.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

И.Б.Шитов

ЖШС
«Степногорск ЖЭО»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

№ 902/12-03 от 04.04.2022 г.

Руководителю РГУ
«Департамент Комитета
по регулированию
естественных монополий
Министерства национальной
экономики
Республики Казахстан по
Ақмолинской области»
Калибекову Д.С.

На основании приказа Министра национальной экономики Республики Казахстан «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» №73 от 13 августа 2019 года главы №5 п.44 Уведомляем Вас о внесении изменений и дополнений в перечень закупаемых работ, товаров и услуг на 2022 год согласно приложению.

Приложение на 1 л.

Директор

И.Б.Шитов

Дополнение к перечню

№	Товар	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупа
142	Приобретение свидетельства пользователя базы данных.		услуга	1	76804	76804	способом из одного источника	в течение года
143	Металлоизделия							
	Балка двутавровая № 30		тн.	0,88	879 107,14	773 614,29	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Балка двутавровая № 36		тн.	2,67	879 107,14	2 347 216,07		
	Уголок 100*75*8		тн.	0,32	814 821,43	260 742,86		
	Уголок 120*80*10		тн.	0,2	814 821,43	162 964,29		
	Уголок 150*70*12		тн.	0,17	814 821,43	138 519,64		
	Уголок 60*60*6		тн.	0,1	691 928,57	69 192,86		
	Швеллер № 18		тн.	0,29	748 767,86	217 142,68		
	Круг ст 3 ф 24		тн.	2,86	633 000,00	1 810 380,00		
	Уголок 100*100*10		тн.	0,14	814 821,43	114 075,00		
	Уголок 100*100*8		тн.	1,62	814 821,43	1 320 010,71		
	Уголок 80*80*8		тн.	0,1	691 928,57	69 192,86		
	Электроды УОНИ 13/55 ф 3		кг	90	921,43	82 928,57		
	Электроды УОНИ 13/55 ф 4		кг	700	921,43	645 000,00		
	Балка двутавровая №16		тн.	5,3	744 803,57	3 947 458,93		
	Балка двутавровая № 24		тн.	0,17	782 678,57	133 055,36		
	Лист ф 14 мм		тн.	0,85	616 928,57	524 389,29		
	Лист ф16мм		тн.	5,096	616 928,57	3 143 868,00		
	Лист ф 20 мм		тн.	1,5	616 928,57	925 392,86		
	Лист ф 6мм		тн.	0,1	616 928,57	61 692,86		
	Уголок 50*50*6		тн.	1,37	691 928,57	947 942,14		
	Уголок 75*75*8		тн.	2,202	691 928,57	1 523 626,71		
	Швеллер № 10		тн.	22,784	764 357,14	17 415 113,14		
	Швеллер № 14		тн.	0,367	748 767,86	274 797,80		
	Швеллер № 20		тн.	0,27	748 767,86	202 167,32		
	Швеллер № 24		тн.	13,686	748 767,86	10 247 636,89		
	Швеллер № 30		тн.	0,29	748 767,86	217 142,68		
	Лист ст 3 б-5 просечной		тн.	7,44	748 767,86	5 570 832,86		
	Круг ф 10мм ст 3		тн.	0,113	573 857,14	64 845,86		
	Лист ф 5 мм рифленный		тн.	4,3	748 767,86	3 219 701,79		
	Круг ф 16 мм ст 3		тн.	1,68	573 857,14	964 080,00		
	Круг ф 30 мм ст 45		тн.	0,345	745 500,00	257 197,50		
	Пружина ГПК ч.КЦ 144.00.00		шт	4	257 142,86	1 028 571,43		
144	Изоляция							
	Асбест VII сорта		тн	8	181 696,43	1 453 571,43	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Крошка шамотная 5-20 мм		тн	4,5	88 392,86	397 767,86		
	Маты минераловатные прошивные М1-100 100 мм		м3	100	33 589,29	3 358 928,57		
	Сетка рабица 20x20x1,6		м2	615	1 871,43	1 150 928,57		
	Цемент глиноземистый ГЦ60		тн	1	275 000,00	275 000,00		
	Цемент М 400		тн	4	40 267,86	161 071,43		